
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 26.aprīlī  Nr. 168 
 

Par Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 

16.marta lēmuma Nr. 277 “Par atļauju 

izsniegšanu azartspēļu organizēšanai” 

atcelšanu 

(protokols Nr.6, 18.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome 2006.gada 16.martā pieņēma lēmumu Nr.277 “Par atļauju 

izsniegšanu azartspēļu organizēšanai” (turpmāk – Lēmums), ar kuru pilnvaro Jūrmalas 

pilsētas domes izpilddirektoru izsniegt atļaujas atvērt kazino, spēļu zāli vai bingo zāli, 

totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles 

konkrētajās telpās.  

Ar 2006.gada 8.jūnija grozījumiem Azartspēļu un izložu likuma 42.panta trešajā 

daļā (stājās spēkā 2006.gada 4.jūlijā) tika noteikts, ja azartspēles paredzēts rīkot vietā, uz 

kuru nav attiecināmi šā likuma 41.panta otrajā daļā noteiktie ierobežojumi, par atļauju 

organizēt azartspēles katrā konkrētajā gadījumā lemj pašvaldības dome (padome), 

izvērtējot to, vai azartspēļu organizēšana konkrētajā vietā nerada būtisku valsts un 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu aizskārumu. Deleģējums 

pašvaldības domei pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikumu atvērt kazino, 

spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu un organizēt 

attiecīgās azartspēles konkrētajās telpās arī šobrīd ir spēkā, līdz ar to Lēmums ir atceļams. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un Jūrmalas pilsētas domes Pilsētsaimniecības un 

drošības jautājumu komitejas 2018.gada 10.aprīļa sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-

24/3), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Atcelt Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 16.marta lēmumu Nr.277 “Par atļauju 

izsniegšanu azartspēļu organizēšanai”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


